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ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ №1


	Наименование муниципального учреждения (обособленного подразделения)
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад общеразвивающего вида № 16"

	Вид деятельности муниципального учреждения (обособленного подразделения
	Дошкольное образование, предоставление услуг по дневному уходу за детьми

	
	(указывается вид деятельности муниципального учреждения из общероссийского базового перечня или регионального перечня)

	
Периодичность
	
первое полугодие  за 2024 год

	
	(указывается в соответствии с периодичностью представления отчета о выполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)


















	[bookmark: _Hlk434966198]Код по общероссийскому базовому перечню или региональному перечню
	50.785.0


Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах

РАЗДЕЛ 1
1.Наименование муниципальной услуги
Присмотр и уход
2.Категории потребителей муниципальной услуги
Физические лица 
3.Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	

Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги я(по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия
(формы) оказания муниципальной
услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	Единица
измерения
	значение
	Допустимое (возможное)отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) 
значение
	
Причина отклонения

	
	
	
	
	наименование показателя
	Код по ОКЕИ
	Утверждено в муниципальном задании на год
	Утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	Исполнено на отчетную дату
	
	
	

	
	Категория потребителей
	
Возраст обучающихся
	_________
(наименование показателя)
	Справочник периодов пребывания

	

___________
(наименование показателя)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	853211О.99.0.БВ19АБ76000
	Обучающиеся, за исключением детей-инвалидов и инвалидов 
	От 1 года
до 3 лет
	-
	Группа 
полного
дня
	



-
	Уровень заболеваемости воспитанников
	процент
	744
	Не более 130%
	
	Не более 130%
	
	0
	-


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объём муниципальной услуги: 
	Уникальный номер реестровой записи
	

Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия 
(формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	
	
	
_____________
наименование показателя
	Единица измерения 
	значение
	Допустимое (возможное)отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	
Причина отклонения
	
Средний размер платы  (цена, тариф)

	
	
	
	
	________
наименование показателя
	Код по ОКЕИ
	Утверждено в муниципальном задании на год
	Утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	Исполнено на отчетную дату
	
	
	
	

	
	Категория потребителей
	
Возраст обучающихся
	_________
(наименование показателя)
	Справочник периодов пребывания

	

___________
(наименование показателя)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	853211О.99.0.БВ19АБ76000
	Обучающиеся, за исключением детей-инвалидов и инвалидов 

	[bookmark: OLE_LINK47]От 1 года
до 3 лет
	-
	Группа 
полного
дня
	

-
	Число детей
	человек
	792
	9
	
	11
	12
	-
	
	







	Код по общероссийскому базовому перечню или региональному перечню
	50.785.0



РАЗДЕЛ 2
1.Наименование муниципальной услуги
Присмотр и уход
2.Категории потребителей муниципальной услуги
Физические лица 
3.Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	

Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия
(формы) оказания муниципальной
услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	Единица
измерения
	значение
	Допустимое (возможное)отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) 
значение
	
Причина отклонения

	
	
	
	
	наименование показателя
	Код по ОКЕИ
	Утверждено в муниципальном задании на год
	Утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	Исполнено на отчетную дату
	
	
	

	
	Категория потребителей
	
Возраст обучающихся
	_________
(наименование показателя)
	Справочник периодов пребывания

	

___________
(наименование показателя)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	853211О.99.0.БВ19АБ82000
	Обучающиеся, за исключением детей-инвалидов и инвалидов 

	От 3 лет
до 8 лет
	-
	Группа 
полного
дня
	

-
	Уровень заболеваемости воспитанников
	процент
	744
	Не более 130%
	
	Не более 130%
	
	0
	-


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объём муниципальной услуги: 
	Уникальный номер реестровой записи
	

Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия 
(формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	
	
	
_____________
наименование показателя
	Единица измерения 
	значение
	Допустимое (возможное)отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	
Причина отклонения
	
Средний размер платы  (цена, тариф)

	
	
	
	
	________
наименование показателя
	кодпо ОКЕИ
	Утверждено в муниципальном задании на год
	Утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	Исполнено на отчетную дату
	
	
	
	

	
	Категория потребителей
	
Возраст обучающихся
	_________
(наименование показателя)
	Cправочник периодов пребывания

	

___________
(наименование показателя)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	853211О.99.0.БВ19АБ82000
	Обучающиеся, за исключением детей-инвалидов и инвалидов 

	От 3 лет
до 8 лет
	-
	Группа 
полного
дня
	



-
	Число детей
	человек
	792
	49
	
	56
	11,4
	
	-
	





 (
Код по общероссийскому базовому перечню или региональ
ному перечню
50.785.0
)Часть I. Сведения об оказываемых муниципальных услугах
                         РАЗДЕЛ 3
1.Наименование муниципальной услуги Присмотр и уход
2.Категории потребителей муниципальной услуги Физические лица
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:
	



Уникальный номер реест- ровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характе- ризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наимено- вание показате- ля
	Единица измерения
	утверждено в муници- пальном задании на год
	утверждено в муниципаль- ном задании на отчётную дату
	исполне- но на отчетную дату
	допу- стимое (воз- можное откло- нение)
	отклоне- ние, пре- вышающее допустимое (возмож- ное) откло- нение
	Причина отклонения

	
	
	
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	
	
	
	
	
	

	
	Категория потребителей
	
Возраст обучающихся
	
 (наименование пока- зателя)

	справочник форм (условий) оказания услуги
	(наиме- нование показателя
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	853211О.99.0
.БВ19АА080
00
	Дети-инвалиды
	От 3 лет
до 8 лет
	
	Группа полного
дня
	-
	Уровень заболе - ваемости воспитан-
ников
	Процент
	744
	Не более 130%
	-
	-
	10
	-
	-


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	



Уникальный номер реест- ровой записи
	Показатель, характеризую- щий содержание муниципальной услуги

	Показатель, харак- теризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Базовый норматив затрат на оказание муниципальной услуги, (руб)

	
	
	
	наименование показателя
	Единица измерения
	утверждено в муници- пальном задании на год
	утверждено в муниципальном задании на отчётную дату
	испол- нено на отчет-ную дату
	допустимое (воз- можное отклонение)
	отклоне- ние, пре- вышаю- щее до- пустимое (возмож- ное) зна- чение
	причина отклонения
	

	
	
	
	
	
наиме нова- ние
пока- зателя
	код по ОКЕИ
	
	
	
	
	
	
	

	
	Категорияпотребителей
	Возраст обучающихся
	
(наиме нова- ние
пока- зателя)
	Cправоч- ник форм (условий) оказания услуги
	(наимено- вание пока- зателя) форма обучения
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	
853211О.99.0
.БВ19АА140
00
	Дети-инвалиды
	От 3 лет
до 8 лет
	-
	Группаполного дня
	Очная 
	Число детей
	Человек
	792
	1
	-
	1
	10
	
	
	


[bookmark: OLE_LINK46]
РАЗДЕЛ 4 
	[bookmark: OLE_LINK43][bookmark: OLE_LINK44]Код по общероссийскому базовому перечню или региональному перечню
	50.Д45.0



1.Наименование муниципальной услуги
Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования
2.Категории потребителей муниципальной услуги
Физические лица до 8 лет
3.Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	

Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия
(формы) оказания муниципальной
услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	Единица
измерения
	значение
	Допустимое (возможное)отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) 
значение
	
Причина отклонения

	
	
	
	
	наименование показателя
	Код по ОКЕИ
	Утверждено в муниципальном задании на год
	Утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	Исполнено на отчетную дату
	
	
	

	
	Возраст обучающихся
	
(наименование показателя)
	_________
(наименование показателя)
	Справочник периодов пребывания

	Формы образования и формы реализации образовательных программ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	801011О.99.0.БВ24ДМ62000
	От 1 года
до 3 лет
	


	-
	Группа 
полного
дня
	


очная

	Освоение содержания образовательных программ дошкольного образования в соответствии с возрастом воспитанников
	процент
	744
	100
	
	100
	
	0
	-


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объём муниципальной услуги: 
	Уникальный номер реестровой записи
	

Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия 
(формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	
	
	
_____________
наименование показателя
	Единица измерения 
	значение
	Допустимое (возможное)отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	
Причина отклонения
	
Средний размер платы  (цена, тариф)

	
	
	
	
	________
наименование показателя
	Код по ОКЕИ
	Утверждено в муниципальном задании на год
	Утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	Исполнено на отчетную дату
	
	
	
	

	
	Возраст обучающихся 
	
(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	Cправочник периодов пребывания

	Формы образования и формы реализации образовательных программ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	801011О.99.0.БВ24ДМ62000
	От 1 года
до 3 лет
	


	-
	Группа 
полного
дня
	


очная


	число 
обучающихся
	человек
	792
	9
	
	11
	12
	-
	
	







РАЗДЕЛ   5
	Код по общероссийскому базовому перечню или региональному перечню
	50.Д45.0



1.Наименование муниципальной услуги
Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования
2.Категории потребителей муниципальной услуги
Физические лица до 8 лет
3.Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги: 
	Уникальный номер реестровой записи
	

Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия
(формы) оказания муниципальной
услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	Единица
измерения
	значение
	Допустимое (возможное)отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) 
значение
	
Причина отклонения

	
	
	
	
	наименование показателя
	Код по ОКЕИ
	Утверждено в муниципальном задании на год
	Утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	Исполнено на отчетную дату
	
	
	

	
	Возраст обучающихся
	
(наименование показателя)
	_________
(наименование показателя)
	Справочник периодов пребывания

	Формы образования и формы реализации образовательных программ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	801011О.99.0.БВ24ДН82000
	От 3 лет
до 8 лет
	


	-
	Группа 
полного
дня
	


очная

	Освоение содержания образовательных программ дошкольного образования в соответствии с возрастом воспитанников
	процент
	744
	100
	
	100
	
	0
	-


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объём муниципальной услуги: 
	Уникальный номер реестровой записи
	

Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия 
(формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	
	
	
_____________
наименование показателя
	Единица измерения 
	значение
	Допустимое (возможное)отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	
Причина отклонения
	
Средний размер платы  (цена, тариф)

	
	
	
	
	________
наименование показателя
	Код по ОКЕИ
	Утверждено в муниципальном задании на год
	Утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	Исполнено на отчетную дату
	
	
	
	

	
	Возраст обучающихся 
	
(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	Cправочник периодов пребывания

	Формы образования и формы реализации образовательных программ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	801011О.99.0.БВ24ДН82000
	От 3 лет
до 8 лет
	


	-
	Группа 
полного
дня
	


очная


	число 
обучающихся
	человек
	792
	26
	
	32
	12
	-
	-
	







РАЗДЕЛ  6
	Код по общероссийскому базовому перечню или региональному перечню
	50.Д45.0



1.Наименование муниципальной услуги
Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования
2.Категории потребителей муниципальной услуги
Физические лица до 8 лет
3.Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги: 
	Уникальный номер реестровой записи
	

Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия
(формы) оказания муниципальной
услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	Единица
измерения
	значение
	Допустимое (возможное)отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) 
значение
	
Причина отклонения

	
	
	
	
	наименование показателя
	Код по ОКЕИ
	Утверждено в муниципальном задании на год
	Утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	Исполнено на отчетную дату
	
	
	

	
	Вид 
	
(наименование показателя)
	_________
(наименование показателя)
	Справочник периодов пребывания

	Формы образования и формы реализации образовательных программ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	801011О.99.0.БВ24АВ42000
	От 3 лет
до 8 лет
	


	-
	Группа 
полного
дня
	


очная

	Освоение содержания образовательных программ дошкольного образования в соответствии с возрастом воспитанников
	процент
	744
	100
	
	100
	
	0
	-


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объём муниципальной услуги: 
	Уникальный номер реестровой записи
	

Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия 
(формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	
	
	
_____________
наименование показателя
	Единица измерения 
	значение
	Допустимое (возможное)отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	
Причина отклонения
	
Средний размер платы  (цена, тариф)

	
	
	
	
	________
наименование показателя
	Код по ОКЕИ
	Утверждено в муниципальном задании на год
	Утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	Исполнено на отчетную дату
	
	
	
	

	
	Возраст обучающихся 
	
(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	Cправочник периодов пребывания

	Формы образования и формы реализации образовательных программ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	801011О.99.0.БВ24АВ42000
	От 3 лет
до 8 лет
	


	-
	Группа 
полного
дня
	


очная


	число 
обучающихся
	человек
	792
	24
	
	24
	
	0
	-
	








Часть 2. Сведения о выполняемых работах


	Код по общероссийскому базовому перечню или региональному перечню 
	


РАЗДЕЛ _1

1.Наименование работы _______________________________________
2.Категории потребителей работы _______________________________________
3.Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	

Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) 
	Показатель качества работы

	
	
	
	наименование показателя
	Единица измерения 
	значение
	Допустимое (возможное)отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения

	
	
	
	
	наименование
	Код по ОКЕИ
	Утверждено в муниципальном задании на год
	Утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	Исполнено на отчетную дату
	
	
	

	
	_______
(наиме-нование показателя)
	
_______
(наименование показателя)

	_______
(наименование показателя)

	___________
(наименование показателя
	

___________
(наименование показателя)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	-
	
	-
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объём муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	


Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) 
	Показатель качества работы

	
	
	
	наименование показателя
	Единица измерения 
	значение
	Допустимое (возможное)
отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения
	Размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	
	наименование
	Код по ОКЕИ
	Утверждено в муниципальном задании на год
	Утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	Исполнено на отчетную дату
	
	
	
	

	
	_______
(наиме-нование показателя)
	
_______
(наименование показателя)

	_______
(наименование показателя)

	___________
(наименование показателя
	

___________
(наименование показателя)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	-
	
	-
	
	




Заведующий МБДОУ «Детский сад №16»                                 ___________________________        С.В.Титкова 
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